
【回覧】 令和7年5月吉日

第70回 飯田町町会定例総会のお知らせ
飯田町町会
町会長 河合 良郎

町会員各位

 新緑の候、町会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素より町会活動にご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、この度下記の日程で定例総会、並びに懇親会を開催致します。

 お忙しい中誠に恐縮ではございますがご出席下さいますよう

ご案内申し上げます。

記

日時 ： 令和７年5月23日（金） 18時～

場所 ： ホテルメトロポリタンエドモンド

懇親会会費 ： 5,000円

※懇親会にご出席の方は、準備の都合上 ５月１５日（木）

までに下記フォーム又はFAXにてご連絡をお願いします。

【①懇親会出席申込フォーム】

お問合せ先 :  ohta@hitokoto.tokyo （総務部・太田宛）

こちらのQRコードを
読み取ってください。

【②懇親会FAX申込】FAX番号：03-3261-1151（河合良郎宛）

御出席 ・ ご欠席
※どちらかに〇を付けてFAX下さりますようお願い致します。

御名前： （フリガナ： ）

mailto:ohta@hitokoto.tokyo

	スライド 1

